
 
 

Conservatorio di Musica “Alfredo Casella” 
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d î  M u s i c a l i  

Via Francesco Savini - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail: protocollo@pec.consaq.it – Codice Fiscale: 80007670666 

 
 
D.D. n. 26 
L’ Aquila, 23 marzo 2024 
 

IL Direttore 
 
visto il proprio decreto n. 54 del 16 novembre 2023, con il quale è stato indetto un concorso 

pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di un posto di docente di prima fascia a tempo 
indeterminato – CCNL “Istruzione e Ricerca”, sezione AFAM – da destinare alle esigenze del 
Conservatorio di Musica “Alfredo Casella” per il settore artistico-disciplinare “Storia del jazz, 
delle musiche improvvisate e audiotattili” (CODM/06);  

 
ritenuta          la necessità di stabilire, come previsto dall’articolo 9, comma 5, del bando di indizione del    

concorso, le date, gli orari e la sede di svolgimento delle prove d’esame;  
 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

 
Conseguono l’accesso alla prova didattica, avendo ottenuto un punteggio totale nella valutazione dei titoli      
di servizio, artistici, culturali e professionali non inferiore a 18/30 (diciotto/trentesimi), i seguenti candidati:  
 

1) CIMINO CARLO; 
2) DORONZO DARIO SAVINO; 
3) IANNIELLO ARMANDO; 
4) MORBIDINI MANUELE. 

 
 

Art. 2 
 
La prova si svolgerà presso il Conservatorio di Musica “Alfredo Casella” sito in Via Francesco Savini, L’Aquila 
secondo le seguenti modalità: 
 
-   8 aprile 2024, ore 10: sorteggio della lettera iniziale del cognome da cui, in ordine alfabetico ascendente, 
avrà inizio la prova didattica, e a seguire sorteggio della traccia da parte di ciascuna candidato, come 
previsto dall’articolo 9, comma 2 del bando; 
-   9 aprile 2024, ore 10 inizio della prova didattica. 
 

Art. 3 
 
I candidati di cui al precedente articolo 1 dovranno presentarsi nei giorni e alle ore sopra individuati muniti 
di un documento di riconoscimento in corso di validità tra quelli previsti dal decreto del Presidente della  
Repubblica n. 445 del 2000. La mancata presentazione comporterà l’esclusione dalla procedura concorsuale. 
 

Art.  4 
Ai sensi dell’articolo 2, comma 6 del bando di concorso, si ricorda che i candidati partecipano al concorso con 
riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione. In caso di carenza degli stessi, il 



 
Conservatorio di Musica “Alfredo Casella” 

I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d î  M u s i c a l i  

Via Francesco Savini - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail: protocollo@pec.consaq.it – Codice Fiscale: 80007670666 

Conservatorio dispone l’esclusione dei candidati, in qualsiasi momento della procedura concorsuale  
 

 Il Direttore 
M° Claudio Di Massimantonio 

 
 

      


		2024-03-23T14:48:03+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




